
 

 
 

 

Ministero 
dell’Istruzione, 

dell’Università e della 
Ricerca 

  

 

 

 

  
 

 

Unione Europea 

Distretto XII  
Via Giuseppe Abbruzzese, 38 – 70020 Bitetto (Ba) 

Tel. direzione 080/9920099 – Tel/Fax segreteria 080/9920091 
posta certificata – baps24000d@pec.istruzione.it  

C.M.  BAPS24000D 
baps24000d@istruzione.it      -      www.lsamaldi.it 

C.F.  93158670724 

 
 
Prot. n° 4813/C14    Bitetto, 30/08/2019 

Al Consiglio d’Istituto 
Al Direttore S.G.A. 

All’ albo Istituto  
Al sito web della scuola  

 
Oggetto: Decreto   di   assunzione   in   bilancio   progetto   relativo   all’Avviso   pubblico del MIUR 
prot. n. 30562 del 27 novembre 2018 per la realizzazione di Ambienti di Apprendimento Innovativi 
#PNSD–Azione #7, finalizzato alla realizzazione di ambienti e spazi di apprendimento 
CUP: I42G19000100008 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Avviso Pubblico prot. n. 30562 del 27 novembre 2018 per la realizzazione di Ambienti di 
Apprendimento Innovativi #PNSD–Azione #7, finalizzato alla realizzazione di ambienti e spazi 
di apprendimento 

 
Vista la graduatoria dei progetti valutati ammissibili pubblicate il 16 gennaio 2019; 

Vista la nota del MIUR n. 958 del 08/07/2019 di comunicazione ed ammissione al finanziamento a 
favore del Liceo Scientifico Statale “E. AMALDI” di Bitetto; 

Viste le delibere del Collegio dei Docenti n. 67 bis del 12/12/2018 e del Consiglio d’Istituto n. 54 
bis del 14/12/2019; 

Considerato che deve procedersi all’assunzione del finanziamento al bilancio della scuola per il 2019 
onde consentire l’avvio delle attività programmate; 

DECRETA 

L’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019 
degli impegni organizzativi e finanziari connessi al progetto   relativo   all’Avviso   pubblico del MIUR 
prot. n. 30562 del 27 novembre 2018 per la realizzazione di Ambienti di Apprendimento Innovativi 
#PNSD–Azione #7, finalizzato alla realizzazione di ambienti e spazi di apprendimento 

mailto:baps24000d@pec.istruzione.it
mailto:baps24000d@pec.istruzione.it
mailto:baps24000d@istruzione.it
mailto:baps24000d@istruzione.it


 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 03/6 – Altri Finanziamenti 
Vincolati dello Stato e imputati alla Voce 07 – e in Uscita P1/3 del programma Annuale Esercizio 
Finanziario 2019. 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Istituto per l’inserimento nel 
Programma Annuale 2019, nella prima seduta utile. 

 

 


